
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ 16

65127408746

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ 16 (นครศรีธรรมราช) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,000,000.00 บาท

7,000,000.00 บาท

0105543008804 บริษัท ชัยศิลาวิศวกรรม จำกัด 6,489,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0803554001298 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรหมสตาร์ การโยธา 6,999,000.00

0843550001161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุราษฎร์ นำชัย 6,800,000.00

0845559010581 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกรรม (กิจการร่วมค้า) จำกัด 6,510,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543008804 บริษัท ชัยศิลาวิศวกรรม จำกัด 660222020229
สทล.16.1

/2/2566
20/02/2566 6,489,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


